Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.08.2010

	 № 01-07/30

О списке кандидатов в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»   по  муниципальному избирательному округу на выборах  депутатов Думы ЗАТО Озерный второго созыва

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва, выдвинутого  Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», по  муниципальному избирательному  округу  на выборах депутатов  Думы ЗАТО Озерный, в соответствии со статьями  20,28,30,32 Избирательного кодекса Тверской области,   Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва по   муниципальному избирательному   округу  в количестве  десяти  человек, выдвинутый Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» на выборах депутатов  Думы ЗАТО Озерный второго созыва (Приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю Тверского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»   копию заверенного списка кандидатов в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»   по  муниципальному избирательному  округу  на выборах депутатов  Думы ЗАТО Озерный второго созыва.

3. Направить представленные в  ТИК ЗАТО Озерный  сведения о кандидатах  в депутаты  Думы ЗАТО Озерный второго созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные  органы для проверки их достоверности.

4. Считать согласованным наименование   Тверского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»   для использования избирательных документах.

5. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                И.Е.  Кондратенко
Список заверен

  Постановлением ТИК ЗАТО Озерный

 от 23.08.2010 г. № 01-07/30

С П И С О К

кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный второго созыва,

выдвинутый ТРО ЛДПР по муниципальному избирательному округу,

на выборах депутатов Думы ЗАТО Озерный второго созыва

1. КАРНАВСКИЙ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, г. Тверь,  основное место работы: ООО «Фирма А.Р.Д.», исполнительный директор.

 2. ПОСПЕЛОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, 1977 года рождения, образование:  высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, г. Бежецк,  основное место работы: Общество с ограниченной ответственностью «Компания Энерго Тверь», заместитель генерального директора – главный инженер.

 3. ИВАНОВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ, 1962 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, г. Тверь,  основное место работы: Общество с ограниченной ответственностью «Пять звезд»,  финансовый директор.

  4. КОЛПАШНИКОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ, 1984 года рождения, образование:  высшее профессиональное, место жительства: г. Москва,  основное место работы: Общество с ограниченной ответственностью «Евро Инвест Групп», генеральный директор.

 5. КАПУСТИНА НАДЕЖДА АРСЕНТЬЕВНА,  1956 года рождения,

место жительства:  Тверская область, Западнодвинский район, г. Западная Двина,  образование:  высшее профессиональное, основное место работы:  Крестьянское фермерское хозяйство, глава крестьянского фермерского хозяйства.

6. АНТИПОВА НЕЛЛИ ИГОРЕВНА, 1986 года рождения, образование: высшее профессиональное,  место жительства: Тверская область, г. Тверь,  основное место работы: Законодательное Собрание Тверской области, помощник депутата на освобожденной (постоянной) основе.

 7.  ДЕМЕШИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА, 1986 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства:  Тверская область, г. Тверь,  основное место работы: Законодательное Собрание Тверской области, помощник депутата на освобожденной (постоянной) основе.

8.  ИВАНОВА ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА,  1962 года рождения, образование:  высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, г. Тверь,  основное место работы: Государственное учреждение Тверской области «Центр занятости населения города Твери», заместитель начальника отдела мониторинга  рынка труда и трудовой миграции, связи с работодателями и средствами массовой информации.

9. ВЛАСОВ ВАСИЛИЙ БОРИСОВИЧ, 1980 года рождения, образование:  высшее профессиональное, место жительства:  Тверская область, г.Тверь,  основное место работы:  Общество с ограниченной ответственностью «МАКСИМА», руководитель спецпроектов.

10. КОСТЫЛЕВА МАРИЯ ИГОРЕВНА, 1979 года рождения, образование:  основное общее среднее, место жительства: Тверская область, г. Тверь, временно неработающая.